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Caractéristiques techniques

— Lames droites 70 x 11 mm
— Espacement des tuyaux 5 mm
— Tubes collecteurs ronds 38 mm
— Pression de service max = 4 bar
— Test de pression = 6 bar
— Température de fonctionnement max=110°C
— Pour la certification NF, voir
Site Internet www.certita.fr
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Code Taillel | Taille2 | Entraxe | Entraxe | Profond. N° At50°C |At42,5°C| At30°C | At20°C
delames | 755520 | 70/5520 | 55/4520 | 453520

H L
(om) | (mm)

OPWSRB089060700 650
OPWSRB089060900 650
OPWSRB089061000 650
OPWSRB089061200 650
OPWSRB089061400 650 1050 600
OPWSRB089200400 2000 305 1950
O0PWSRB089200500 2000 380 1950
OPWSRB089200600 2000 455 1950
OPWSRB089200700 2000 530 1950
OPWSRB089200800 2000 605 1950
O0PWSRB089200900 2000 680 1950
OPWSRB089201000 2000 755 1950
0PWSRB089201100 2000 830 1950
O0PWSRB089201200 2000 905 1950

Connexions et contenu de la livraison

— 6x 2" Connexions, filetage interne

[quatre connexions aux extrémités des tuyaux,
deux connexions verticales sur les tugaux];

la distance du moyeu entre les deux verticaux
Les connexions correspondent a la longueur du
produit Manto - 80 mm

— 1 %" Bouchon d'évent inclus dans I'emballage
— 3x %" Bouchon aveugle inclus dans I'emballage
— 4 Consoles incluses dans le package

— Valve et clapet a commander séparément

(mm) (n)
60 7’ 607 495
60 9 781 637
60 10 867 708
60 12 1041 850
970 60 14 1214 991
225 60 4 952 769
300 60 5 1190 962
375 60 6 1428 1154
450 60 ’ 1666 1347
525 60 8 1904 1539
600 60 9 2142 1731
675 60 10 2380 1924
750 60 11 2618 2116
825 60 12 2856 2308
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400
434
490
572
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609
730
852
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193
248
276
331
386
287
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430
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645
17
788
860
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Poids net

Contenu
d'eau

()

56
6,2
74
8,7
64

97

113
129
145
161
177
193
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Connexion

Consoles de dessin d'assemblage
montage horizontal

Consoles de dessin d'assemblage
montage vertical
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PASTILLE PREDECOUPEE A REPOUSSER EN FONCTION DU SCHEMA
DE RACCORDEMENT CHOISI. RADIATEUR REVERSIBLE.




